



TAKASBANK

SN. GENEL MÜDÜR, PARA VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİNİN DİKKATLERİNE,

Genel Mektup:256

İstanbul,21/06/2000

(Krediler ve Borsa Para Piyasası Müdürlüğü)

Değerli Üyemiz,

KONU : Yatırım Fonları ve Yatırım Ortaklıkları Hk.

İLGİ : 19/08/1997 Tarih ve 157 Sayılı Genel Mektubumuz

İlgide kayıtlı Genel Mektubumuzda belirtildiği üzere yatırım ortaklıkları ve yatırım fonlarının yönetiminde ortaya çıkan kısa vadeli nakdin Borsa Para Piyasası'nda değerlendirilebilmesine maksat ve mevzularına aykırı olmamak kaydı ile olanak tanınmıştır. Sermaye Piyasası Kurulu'nun 24.12.1999 tarih ve 122/1455 sayılı ilke kararında "**yatırım fonu ve ortaklıkları nakitlerini, net portföy değerlerinin (varlıklar toplamı-borçlar) %20'sini geçmemek üzere Borsa Para Piyasası'nda değerlendirebilirler**" denilmektedir.

Bugüne kadar üyelerimiz verdikleri emirleri kendi adlarına veriyor, kurucusu oldukları yatırım ortaklığı veya yatırım fonu adına yaptıkları işlemler piyasaya bildirilmiyordu. Ancak üyelerimizden gelen talep üzerine yatırım ortaklıkları ve yatırım fonlarının piyasadaki işlemlerinin takibini rahatlatmak, dolayısıyla şeffaflığı arttırmak amacı ile, üyelerimizin kendileri veya kurucusu oldukları yatırım fonu ve yatırım ortaklıkları adına yaptıkları işlemleri raporlama amacı ile hazırlanan programın yazılımı tamamlanmıştır.

Bu nedenle 26.06.2000 tarihinden itibaren yatırım fonu veya ortaklığı adına verilen emirlerde üye adı, temsilci no'su ve temsilci şifresi verildikten sonra yatırım ortaklığı veya yatırım fonu'nun kodu, emrin türü, süresi, faiz oranı ve tutarı sırası ile verilecektir. Diğer işlemlerde ise emirler eskiden olduğu gibi verilmeye devam edilecektir.

ZMG/HT

İMKB TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Abide-i Hürriyet Caddesi Mecidiyeköy Yolu Sk. No: 286 Şişli 80260 İstanbul Tel: (0.212) 315 25 25 Faks: (0.212) 315 25 26 Telex: 26643 TVSB TR

İşlem, yatırım fonu veya ortaklığı adına yapıldığında işlem bildirim formunda üyenin adı ile beraber yatırım ortaklığı veya fonun da adı görünecektir. Ayrıca üyelerimiz gerçekleşen işlemler raporunda kendi kodlarının yanında ilgili fon ve ortaklığın kodunu da göreceklerdir.

Üyelerimiz, yapılan değişiklikleri "BPP İşlemleri Raporu" adı altında "YÜKLE" programından 26.06.2000 tarihinden itibaren yükleyebileceklerdir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

TAKASBANK
İ.M.K.B.
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Emin ÇATANA
Genel Müdür
Yönetim Kurulu Üyesi

Ahmet ÇAKIRSOY
Genel Müdür Yrd.